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ANEXO II da Lei 4.320/64 - Adendo III Portaria SOF Nr. 8, de 04/02/1985

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA
DESPESAS CORRENTES

Pessoal e 
Encargos Sociais

Juros e Encargos 
da Dívida

Outras Despesas 
Correntes

TOTAL

01.01 - CAMARA DE VEREADORES 683.500,00  140.250,00 823.750,00
02.01 - GABINETE DO PREFEITO 237.037,50  27.562,00 264.599,50
03.01 - ADMINISTRACAO 601.612,50  550.525,26 1.152.137,76
03.02 - FAZENDA 303.200,00  110.250,00 413.450,00
04.03 - SANEAMENTO BASICO   5.000,00 5.000,00
05.01 - EDUCACAO 2.513.670,00  2.363.410,90 4.877.080,90
05.02 - CULTURA, ESPORTE E TURISMO 44.100,00  226.700,00 270.800,00
06.01 - AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 441.353,00  32.990,50 474.343,50
06.03 - Departamento de Abastecimento de Agua 120.214,50  335.875,00 456.089,50
07.01 - VIACAO E OBRAS 501.250,00  596.560,00 1.097.810,00
07.02 - SERVICOS URBANOS 22.000,00  165.710,00 187.710,00
08.01 - ENCARGOS GERAIS  1.000,00 46.300,00 47.300,00
09.01 - ASSISTENCIA SOCIAL 420.000,00  71.000,00 491.000,00
10.01 - ASSISTENCIA SOCIAL 71.000,00  293.000,00 364.000,00
11.01 - DESENVOLVIMENTO RURAL   848.925,00 848.925,00
12.01 - SAUDE 1.415.820,00  1.390.614,54 2.806.434,54
13.01 - INDUSTRIA E COMERCIO 49.620,00  4.400,00 54.020,00
14.01 - FUNDO DE HABITACAO   2.000,00 2.000,00
15.01 - CRIANCA E ADOLECENTE   10.000,00 10.000,00
16.01 - DEFESA CIVIL   45.000,00 45.000,00
Total 7.424.377,50 1.000,00 7.266.073,20 14.691.450,70

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA
DESPESAS DE CAPITAL

Investimentos Inversões 
Financeiras

Amortização da 
Dívida

TOTAL

01.01 - CAMARA DE VEREADORES 55.125,00   55.125,00
02.01 - GABINETE DO PREFEITO 2.756,00   2.756,00
03.01 - ADMINISTRACAO 42.500,00   42.500,00
03.02 - FAZENDA 10.000,00   10.000,00
04.03 - SANEAMENTO BASICO 1.000,00   1.000,00
05.01 - EDUCACAO 260.250,00   260.250,00
05.02 - CULTURA, ESPORTE E TURISMO 87.080,00   87.080,00
06.01 - AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 8.000,00   8.000,00
06.03 - Departamento de Abastecimento de Agua 66.150,00   66.150,00
07.01 - VIACAO E OBRAS 82.687,50   82.687,50
07.02 - SERVICOS URBANOS 47.000,00   47.000,00
08.01 - ENCARGOS GERAIS 14.000,00  1.000,00 15.000,00
09.01 - ASSISTENCIA SOCIAL 7.000,00   7.000,00
10.01 - ASSISTENCIA SOCIAL 39.850,00   39.850,00
11.01 - DESENVOLVIMENTO RURAL 55.000,00 50.000,00  105.000,00
12.01 - SAUDE 76.600,00   76.600,00
13.01 - INDUSTRIA E COMERCIO 51.100,00   51.100,00
14.01 - FUNDO DE HABITACAO 5.000,00   5.000,00
15.01 - CRIANCA E ADOLECENTE 5.000,00   5.000,00
16.01 - DEFESA CIVIL 5.000,00   5.000,00
Total 921.098,50 50.000,00 1.000,00 972.098,50

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA
RESERVAS

Orçamentária do 
RPPS

Contingência TOTAL

08.01 - ENCARGOS GERAIS  25.000,00 25.000,00
Total 0,00 25.000,00 25.000,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA TOTAL GERAL
01.01 - CAMARA DE VEREADORES 878.875,00
02.01 - GABINETE DO PREFEITO 267.355,50
03.01 - ADMINISTRACAO 1.194.637,76
03.02 - FAZENDA 423.450,00
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UNIDADE ORÇAMENTÁRIA TOTAL GERAL
04.03 - SANEAMENTO BASICO 6.000,00
05.01 - EDUCACAO 5.137.330,90
05.02 - CULTURA, ESPORTE E TURISMO 357.880,00
06.01 - AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 482.343,50
06.03 - Departamento de Abastecimento de Agua 522.239,50
07.01 - VIACAO E OBRAS 1.180.497,50
07.02 - SERVICOS URBANOS 234.710,00
08.01 - ENCARGOS GERAIS 87.300,00
09.01 - ASSISTENCIA SOCIAL 498.000,00
10.01 - ASSISTENCIA SOCIAL 403.850,00
11.01 - DESENVOLVIMENTO RURAL 953.925,00
12.01 - SAUDE 2.883.034,54
13.01 - INDUSTRIA E COMERCIO 105.120,00
14.01 - FUNDO DE HABITACAO 7.000,00
15.01 - CRIANCA E ADOLECENTE 15.000,00
16.01 - DEFESA CIVIL 50.000,00
Total 15.688.549,20
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